12V150AH矩阵蓄电池NP150-12规格参数
产品名称 12V150AH矩阵蓄电池NP150-12规格参数
公司名称 北京凯美迪森科技有限责任公司
价格 10.00/块
规格参数 品牌:矩阵
型号:NP150-12
公司地址 北京市昌平区回龙观镇万润家园11号楼1至2层7
联系电话  13520051758

造成不可估量的损坏直接影响电源负载等设备寿命，另外放电不均匀，还会对一些机密仪表仪器造成不
同程度的损害，有时甚至会发生爆炸，造成不堪设想的后果，所以采购电池时一定要注意！！！！买电
池不是买的便宜而是质量，不怕货比货就怕您拿假电池的价格和原厂正品价格相比，在我公司购买电池
我公司可以为您提供电池的原厂证明、厂家指定代理权，望广大客户在购买电池时一定要慎重! ! ! !
满荷电出厂，无流动的电解液，运输安全。无需均衡充电，由于单体电池的内阻、容量，浮充电压一致
性优良，确保了电池在使用期间，无需均衡充电。坚固的铜端子，便于安装连接，导电能力强。计算机
辅助设计和计算机控制主要生产过程，确保产品性能的一致性并达到设计标准。
Matrix矩阵蓄电池适用范围:
◆ 免维护无须补液； ● UPS不间断电源；◆ 内阻小，大电流放电性能好； ● 消防备用电源；◆
适应温度广； ● 安全防护警报系统；◆ 自放电小； ● 应急照明系统；◆ 使用寿命长； ●
电力，邮电通信系统；
矩阵蓄电池规格参数：
Product Model Standard Model Rated voltage Capacity Dimensions(L*W*H)
mm
订购
NP1.2-6 6V1.2AH 6V 1.2 Ah 97×24×51 订购
NP1.3-6 6V1.3AH 6V 1.3 Ah 97×24×51 订购
NP7-6 6V7AH 6V 7 Ah 151×34×94 订购
NP4-6 6V4Ah 6V 4 Ah 70×47×100 订购
NP4.5-6 6V4.5AH 6V 4.5 Ah 70×47×100 订购
NP10-6 6V10ah 6V 10 Ah 151×50×94 订购
NP12-6 6V12Ah 6V 12 Ah 151×50×94 订购
NP18-12 12V18Ah 12V 18 Ah 180×75×166 订购
NP7-12 12V7Ah 12V 7 Ah 150×65×94 订购
NP9-12 12V9Ah 12V 9 Ah 150×65×94 订购
NP12-12 12V12Ah 12V 12 Ah 150×98×95 订购
NP17-12 12V17Ah 12V 17 Ah 180×75×166 订购
NP24-12 立式12V24Ah 12V 24Ah 165×125×175 订购
NP24-12 卧式12V24Ah 12V 24Ah 165×175×125 订购
NP38-12 12V38Ah 12V 38Ah 196×166×171 订购
NP55-12 12V55Ah 12V 55Ah 229×138×208 订购
NP65-12 12V65Ah 12V 65Ah 350×166×174 订购
NP100-12 12V100Ah 12V 100Ah 409×174×209或者
330×171×214
订购
NP200-12 12V200Ah 12V 200Ah 520×268×216 订购
矩阵蓄电池产品性能：